

ULUSAL BAĞIMSIZLIK İÇİN NATO'YA HAYIR YAŞASIN BAĞIMSIZ TÜRKİYE



TİP, NATO'DAN ÇIKILMASI İSTEĞİNİ HÜKÜMETE BİLDİRDİ

TİP Genel Başkanı Behice Boran'ın Ecevit'e yazdığı mektubun tam metnini yayımlıyoruz:

"Sayın Bülent Ecevit Başbakan ANKARA

Merkez Yürütme Kurulumuz, NATO'nun kuruluş gündünde, Partimizin Türkiye-NATO ilişkileri konusundaki görüşlerini ve taleplerinin Hükümet Başkanı olarak tarafınıza iletilmesine oybirliği ile karar vermiştir. Bu karar ayrıncıca Partimizin konuşu ilişkin görüşlerini dikkatli- nize sunarım.

- NATO ittifakı, "ortak savunma" ve "dışınması saydarma" bahanesi altında, aslında sosyalist ülkeleri, ulusal kurtuluş hareketlerini ve ittifakı dahil ülkelerdeki işçi ve emekçi sınıfların mücadelesini söndürmek ve engellemek amacıyla kurulmuştur.

- NATO, oniki devlet arasında yapılmış ve daha sonra Yunanistan ve Türkiye'ni kapsayan genişletilmiş bir ittifak görünümünü taşımaktadır. Egemen-yönelendirici gücünün ABD olduğu tartışmaya yer bırakmayacak kadar net ve kabul edilmiş gerçektir.

NATO stratejisinin de aslında ABD stratejisi olduğu aynı derecede bilinen bir gerçektir. Nitekim ABD, "kademele emekçilik" stratejisinin bir örneği olarak NATO'ya karşı kendisi askerî strateji olarak geliştirdiği benimsedikten sonra, buna karşı çıkan De Gaulle yönetimindeki Fransa'nın askeri kanatını ayırmış ve NATO'ya da kabul ettirmişti. Bu strateji Avrupa'daki özellikle sınır devletleri - bu arada Türkiye'yi - olan bir savunun ilkesininin yapılacağı yer haline getirmektedir.

- NATO'nun stratejisi ve örgütleniş şekli, Sovyetler Birliği ile bir nükleer dünya savaşına olasılığı ve ABD'nin güvenliği ve çıkarlarını sağlamak üzere birleşmişlerdir. Diğer NATO üyesi ülkelerin savunulması ancak bu çerçevede ve bu amaçla yönelik olarak söz-

TİP'in "NATO'ya hayır" kampanyası geniş destek görüyor

ULUSAL BAĞIMSIZLIK VE SOSYALİZM BAYRAĞINI YÜKSELTELİM

NATO'YA HAYIR KAMPANYASI YURDUN DÖRT BİR YANINDA SÜRÜYOR, TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ, ULUSAL BAĞIMSIZLIK VE SOSYALİZM BAYRAĞINI YÜKSELTYİYOR.

Türkiye İşçi Partisi tarafından düzenlenen "Ulusal Bağımsızlık İçin NATO'ya Hayır" kampanyası, geçtiğimiz hafta içinde, Türkiye'nin çeşitli yörelerinde başlatıldı. TİP Genel Başkanı Boran'ın Başbakan Bülent Ecevit'e iletilen ve gerekçeleri ile birlikte NATO'dan çıkılması talep eden mektupla birlikte başlayan kampanya, çeşitli eylemlerle 23 Nisan'a kadar sürdü. Düzenlenen eylemler arasında atöleme, bildiri dağıtımı, miting, kapalı salon toplantıları, paneller, vb. de yer alıyor.

Türkiye İşçi Partisi tarafından sürdürülen kampanya, belirli bir yıldırımın ötesinde, Türkiye'nin bugünkü dış ilişkileri açısından da oldukça önemli ve kritik bir döneme rastlamıştır. Emperyalizmin ekonomik ve askeri ilerlemeleri daha da hızlandırmış görünümündedir. "Liberal"inden faşistliğine kadar burjuvazinin aysyal güçleri ve onların safında yer alan maoculuk, barış ve bağımsızlık mücadelesinin başlıca düşmanlarıdır.

Bugün Türkiye İşçi Partisi yurdun dört bir yanında ulusal bağımsızlık ve sosyalizm bayrağını yükseltiyor.

Bağımsızlık, demokrat, sosyalizm mücadelesinin şifalıları kitleleri sarıyor. Yaşasın Bağımsız Türkiye! NATO'ya Hayır!

25 milyon metrekare yurt toprağı, Amerikan işgali altında, dinleme tesisleri ve iş okarak Amerika'ya hediye edilmiş durumda. Bu işler, çıkacak bir atom savaşında Türkiye'nin ilk özne yokolmasına sebep olacak...

ve tümüne yakın bölümü Büyük Millet Meclisi'nden bile gizli tutulan bu anlaşmalar, Türkiye'nin egemenlik haklarına fiilen ABD'nin ortak edilmiş sonucunu doğurmuştur.

Yine NATO antlaşmasına dayanarak Haziran 1954'te ABD ile yapılan bir ikili anlaşma ile topraklarımızın Amerikan saldırı ve casusluk işlerinin yapılmasına başlanmıştır. Bir diğil hava ve stratejik füze istisnaları, elektronik dinleme tesislerinin kurulması, bu işlerde çalışan personelin ihtiyaçlarını karşılama için, sadece istihlak yoluyla 35 milyar metrekare yurt toprağı emperyalizmin salgınları planlarına teslim edilmiştir. Ayrıca bu işlerin personeline ulusal egemenlik haklarıyla bağdaşmayan, adeta yeni bir "kapitalasyon" niteliğindeki ayrıcalıklar tanınmıştır. Bu saldırı işleri Sovyetler Birliği'ni ve kardeş ilercileri Arap halklarını tehdit eden nükleer başlıklılı füzeleler ağır bombardıman uçaklarıyla doldurmuştur.

Dahası var. NATO ve ikili anlaşmalar yoluyla topraklarımızda kurulan üslerden haberimiz olmadığı kadar, atom başlıklılı füzeleler var, radar tesisleri var; atom başlıklılı füzeleler var, haberimiz olduğu kadar konuşu çıkartmalar var; ve gene haberimiz olmadan Kıbrıs krizi sırasında kendinizi atortasında bulabilecektir. Bu antlaşma ile gene haberimiz olmadan Amerikalıların üslerden bazı füzeleleri geri çekmesi var.

Ordumuzun hemen hepsini NATO, dolayısıyla Amerika emrine vermişiz var. Bütçemizin büyük bölümünü kalkanına yerine bu güdülerle harcayışımız var. O kadar ki, daha geçen gün gazeteler yazıyor: "ambargo sırasında askeri yardım gımsıdğı halde bu yardımı kontrol eden heyetler Türkiye'de duruyormuş; bu heyetlerin işleri arasında havagazı, telefon masraflarına varınca çarşı kadar bütçemizden karşılayormuşuz; bunların hepsini para. Sözü uzatmaya gerek yok. NATO'ya girişimlerden bu yana olup bitenler ortada; hep birlikte görüyoruz, izliyoruz. Sorarım size. Hâli NATO'da kalacak mıyız?

NATO antlaşmasına ve NATO'ya ilgili sözleşmelerle dayanarak 1954 yılından itibaren Türkiye ile ABD arasında yitire yakın ikili anlaşma imzalanmıştır. Bir bölümünün yazılı metni bile bulunmadığı açıklanan,

ilericiler, demokratlar, yurtseverler sosyalistler, ulusal bağımsızlık bayrağını yükseltmek için

TİP'in "NATO'ya hayır" kampanyası geniş destek görüyor

NATO, ULUSAL BAĞIMSIZLIĞA VURULMUŞ BİR ZİNCİRDİR

Afişler...



Bildiriler...



NATO'YA HAYIR VE BAĞIMSIZ TÜRKİYE afişleri yurdun dört bir yanında duvarları doldurdu. TİP üyeleri baskılarında yılmadan çalışmalarını yürütüyorlar.

ONBEŞ GÜNDE BİR KORE'DEN... NATO'YA

Yıl 1950; aylardan Temmuz, Amerika ve onunla birlikte emperyalist kapitalist sistem şaşın sonu ekonomisine rahatsızlık çekememesi sonucunu, ilk önemli bunalımının içinde. Mevzili de olsa bir savaş, onunla birlikte yaygın soğuk savaş havası ve silahlanma yarış, bunalandıkla ekonomilere bir çıkış noktası sağlayabilir. Bu koşullarda Kore savaşına katkı veriyor.

Asya ve Afrika'daki sömürgeleler henüz kurtuluşlarını görmüşle bile olsa - gerçekleştirebilmeyi değil. Ve Birleşmiş Milletler'de emperyalist Batının yörengesindeki uluslar hâlâ çoğunlukta. Bu durumda, Birleşmiş Milletler'de devamlı olarak sosyalist sistem aleyhine karar çıkarmasından dolayı sosyalist ülkeler toplantıları boykot etmişler tarafında yapılan saldırıya protesto etti.

TÜTED Genel Başkanı Erhan Tezgor ile TÜTED Genel Başkan Yardımcı Güler ortak olarak basın toplantısı düzenleyerek TİP İ Merkezi'ne yönelik saldırıları kınadılar.

TİP Genel Sekreteri Nihat Sargin, İşçileri Bakan Özyünlü'ya gönderdiği telgrafta, Parti üyelerine ve binlarına yönelik polis saldırılarını kınadı.

Başında çeşitli ilerciler yazarlar, Ecevit Hükümetinin Türkiye İşçi Partisi'nin kampanyası karşındakı baskıcı tavrını demokratiklikle bağdaşmadığını belirtti.

TİP üyeleri örgütleri Diyarbakır ve İçel'de partilerinin gözaltına alınmasını İşçileri Bakanlığı'na çeşitli telgraflarla kınadılar.

Tüm engelleme ve baskılara karşın, TİP üyeleri yurdun dört bir yanında kampanyayı büyük bir hızla sürdürüyorlar. Çeşitli illerde işçiler, emekçiler kampanyaya bizzat katılarak destekliyorlar. TİP'in düzenlediği toplantılara yüzlerce kişi katılıyor.

1 Mayıs hazırlıkları sürüyor



1 Mayıs'ta 1 Mayıs alanında!

Dünya İşçilerinin Birlik ve Dayanışma Günü 1 Mayıs'ın kutlanması üzere DİSK tarafından İstanbul'da 1 Mayıs (Taksim) alanında düzenlenecek olan gösterilerin hazırlıkları tam yurda sürüyor. DİSK'nin bağlı sendikaların çeşitli fabrikalarında işçileri, öğretmenler, memurlar, teknik emenlar ve tüm emekçiler 1 Mayıs'ın kutlamaya hazırlanıyor. Demokratik kitle örgütlerinin hazırlıklarıyla bir biçimde sürüyor.

Türkiye İşçi Partisi'nin "NATO'ya Hayır Kampanyası" geçtiğimiz hafta yurdun dört bir yanında afişler, toplantılarla, bildirilerle yoğun bir biçimde gelişti.

İşçiler, memurlar, öğretmenler, teknik emenlar, gençler ve örgütleri NATO'ya karşı çıktılar.

Türkiye'nin çeşitli il ve yüksek okullarında "NATO'ya Hayır" forumları düzenleniyor. Bursa'da demokratik kuruluşlar NATO'ya karşı imza kampanyası açtılar.

Türkiye İşçi Partisi'nin kampanyası karşısında polis sert tepkiler gösterdi, bir çok yerde 200'ü aşkın Parti üyesi göz altına alındı, işkence gördü, TİP İstanbul İl Merkezi tonsonla ve çeşitli yekleli politik taraflardan iki kez kısıtlanarak basılmak istendi.

TİP'in kampanyası 23 Nisan'a kadar sürerek ve 22 Nisan Cumartesi günü, Ankara Tandoğan'da yapılacak olan mitingle noktalanacak.

Türkiye İşçi Partisi'nin "NATO'ya Hayır Kampanyası" geçtiğimiz hafta yurdun dört bir yanında afişler, toplantılarla, bildirilerle yoğun bir biçimde gelişti.

NATO'YA HAYIR MITİNGİNE KATILALIM

22 Nisan Cumartesi Tandoğan ANKARA TİP GENEL BAŞKANI BORAN KONUŞACAK



TIP emperyalizme karşı mücadelenin de öncüsüdür

Türkiye İşçi Partisi, emperyalizme karşı ulusal bağımsızlık ve sosyalizmin bayrağını 1971 öncesinde de yükseltmişti. TİP düzenlediği miting ve gösterilerle, partimeto içindeki mücadelesiyile emperyalizmin halkta dışınan yüzünü sergilemişti.

TANILLI'YE SIKILAN KURŞUNLAR BİLİME SIKILMIŞTIR

"Devlet, egemen sınıfların diğer sınıflar üzerindeki baskı aracıdır." Hukuk Fakültesi Doçenti Server Tanilli, devlet cesur bir bilim adamı olarak çağın kendisine yüklediği sorumlulukların bir kısmını devletin tanınması böyle yapıyor. Ya olaylar soyutlukla değil, gerçeklikle. Egemen sınıfların kurulları kendilerini korumak için bilim adamı Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof. huk hakları Üniversite Senatosuna engellenmek istendi. Sonra Uygurk Tarihi kitabı hakkında dava açıldı. Eski MTP görevlisi Naci Gür'in de bulunduğu mahkeme heyetinde faşistlerin tanıklığıyla yargılandı. Burada da susturmadılar ve Tanilli'yi "pağma ve topluma karşı görevini yerine getirmiş bir hocanın bu sızır içinde" berast etti. Onu susturmak için bir bilim adamı, Server Tanilli'yi susturmak istedi. Onun Profesör Kurulunun onayladığı prof

